｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

桃園市政府原住民族行政局 函

受文者：景文科技大學

發文字號：桃原教字第1130016449號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：電子海報(376736100A_1130016449_ATTACH1.png)

檢送本局辦理之「原林藝術舞集《回路．Maibul》公演」
電子海報1份，敬請協助公告周知並鼓勵所屬踴躍索票觀
賞，請查照。

原林藝術舞集為本局培植駐館舞團，113年度公演將撒奇
萊雅族馬立雲部落（Maibul）田野調查資料重新編排、製
作舞劇，邀請大家蒞臨觀賞，期待透過樂舞演出的多樣化

表現形式，增進觀眾對原住民族音樂和舞蹈的理解和欣

賞。

公演介紹：

演出時間：113年11月16日（星期六）下午7時（下午6
時開放入場）。

票券登記時間：113年9月22日（星期日）下午2時開放
登 記 ， 採 線 上 索 票

（https://www.surveycake.com/s/wOYBe），若座位額滿
即關閉連結。

取票時間：113年10月16日至18日，上午9時至下午3
時。

取票地點：本局教育文化科或本市原住民族文化會館舞

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟6樓
承辦人：科員 賴憶婕
電話：03-3322101#6684
傳真：03-3366094
電子信箱：10033805@mail.tycg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年9月19日

主旨：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

學務處 113/09/19

1130008154

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

團辦公室，如為公演當日現場取票，需於下午6點前完
成劃位。

更 多 訊 息 請 至 本 府 原 住 民 族 行 政 局 官 網

（https://ipb.tycg.gov.tw/）/最新消息或原林藝術舞集粉絲
專頁（https://www.facebook.com/YLADC）查閱。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(桃園市政府除外)、本府各一級機
關(桃園市政府原住民族行政局除外)、本市各區公所、本市各市立學校、全國各
大專院校(慈濟學校財團法人慈濟科技大學除外)

副本：

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/19
10:20:02

第2頁，共2頁

學務處 113/09/19

1130008154